
Uniwersytet Medyczny  

im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

DOP - 90/22 

 

 

 

Zarządzenie Nr 46/22 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 29 marca 2022 roku 

 

w sprawie wysokości opłat za studia niestacjonarne dla studentów przyjętych na studia w roku 

akademickim 2022/2023 
 

 

Na podstawie art. 79 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. 2022. 574 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Ustala się następujące wysokości opłat za studia niestacjonarne prowadzone w języku polskim  

na Uniwersytecie Medycznym im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu w roku akademickim 2022/2023: 

 

1.  Lekarski  s tudia  j ednol i te  magis te rskie  

a )  I  rok –  33  000 zł  

b )  I I  rok –  33  000 zł  

c )  I I I  rok –  33  000 zł  

d )  IV rok –  33  000 zł  

e )  V rok –  33  000 zł  

f )  VI rok –  33  000 zł   

2.  Lekarsko-dentystyczny s tudia  jednol i te  magis terskie  

a )  I  rok –  39 000 zł  

b )  I I  rok –  39 000 zł  

c )  I I I  rok –  39 000 zł  

d )  IV rok –  39 000 zł  

e )  V rok –  39 000 zł  

3.  Pie lęgniarstwo  s tudia  drugiego s topnia  

a )  I  rok –  7  000 zł  

b )  I I  rok –  9  000 zł  

4.  Położnictwo  s tudia  drugiego s topnia  

a )  I  rok –  9  000 zł  

b )  I I  rok –  8  000 zł  

5.  Kosmetologia  s tudia  drugiego s topnia  

a )  I  rok –  7  000 zł  

b )  I I  rok –  9  000 zł  



6.  Elektroradiologia  s tudia  drugiego s topnia  

a )  I  rok –  10  000 zł  

b )  I I  rok –  10  000 zł  

7.  Terapia  zajęciowa  s tudia  drugiego s topnia  

a )  I  rok –  6  000 zł  

b )  I I  rok –  7  000 zł  

8.  Zdrowie  publ iczne  s tudia  drugiego s topnia  

a )  I  rok –  7  000 zł  

b )  I I  rok –  7  000 zł  

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dziekanom Wydziałów. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                    

 

 
 

R e k t o r 
                   

                                                                            wz. Rektora 

                                                                              Prorektor ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą 

 

 

          prof. dr hab. Michał Nowicki 

 

 

 

 

 

 

 
 


